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Tekninen lautakunta 05.02.2020 § 5

Kaavoitusinsinööri Eeva Rytkölä 20.1.2020

Alueelle on laadittu luontoselvitys ja asemakaavaluonnos (päivätty
10.01.2020). Samalla osallistumis- ja arviointisuunnitelmaa (OAS) on päi vi-
tet ty uuden aluerajauksen mukaiseksi. Päivitetty OAS on liitteenä.

Suunnittelun lähtökohdat

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet

Valtioneuvosto päätti 14.12.2017 valtakunnallisista aluei den käyt tö ta voit-
teis ta, jotka on otettava huomioon ja niiden toteuttamista on edistettävä
kaa voi tuk ses sa. Ne käsittelevät seuraavia kokonaisuuksia:

1. Toimivat yhdyskunnat ja kestävä liikkuminen
2. Tehokas liikennejärjestelmä
3. Terveellinen ja turvallinen elinympäristö
4. Elinvoimainen luonto- ja kulttuuriympäristö sekä luonnonvarat
5. Uusiutumiskykyinen energiahuolto

Maakuntakaava

Ympäristöministeriön 23.8.2004 vahvistamassa Turun kaupunkiseudun
maa kun ta kaa vas sa Murikon teollisuusalueen ase ma kaa va-/ase ma kaa va-
muu tos alue sijoittuu kokonaisuudessaan pohjavesialueelle. Kaavoitettavan
alu een pohjoisosa on osoitettu virkistysalueeksi (V), jonka eteläreunassa
kul kee ulkoilureitti. Muilta osin suunnittelualue on taajamatoimintojen aluet-
ta (A): ”valtakunnallisesti, maakunnallisesti tai seudullisesti merkittävät asu-
mi sen ja muiden taajamatoimintojen alueet. Sisältää asuinalueiden li säk si
paikallisia palvelukeskuksia, työpaikka-alueita ja ympäristöhäiriötä ai heut ta-
mat to mia, pienehköjä teollisuusalueita sekä seututeitä pienempiä lii ken ne-
väy liä, lähivirkistysalueita sekä erityisalueita.” Alueen eteläosa kuu luu
kaupunkikehittämisen kohdealueeseen. Suunnittelualueen tuntumaan itä-
puo lel le on merkitty suurjännitelinja.

Maakuntavaltuuston 11.6.2018 hyväksymässä Varsinais-Suomen taa ja-
mien maankäytön, palveluiden ja liikenteen vai he maa kun ta kaa va eh do tuk-
ses sa alue on osoitettu taajamatoimintojen alueeksi (A). Suunnittelualueen
poh jois osa kuuluu osittain merkinnän ”suoja- tai konsultointivyöhyke” pii riin.
Pohjoisinta osaa lukuun ottamatta kaavamuutosalue kuuluu kau pun ki ke hit-
tä mi sen kohdealueeseen.



Yleiskaava

Suunnittelualueella on voimassa kaupunginvaltuuston 30.1.2017 hy väk sy-
mä Manner-Naantalin osayleiskaava. Siinä asemakaavan muutosalue on
osoi tet tu pääosin teollisuusalueeksi, jolla ympäristö asettaa toiminnan laa-
dul le erityisiä vaatimuksia (TY) sekä lähivirkistysalueeksi (VL). Putkikatu on
yhdystie/kokoojakatu (yt/kk), jonka osalta on osoitettu yhteystarve poh joi-
seen.

Pohjoisosan tällä hetkellä asemakaavoittamattoman alueen käyt tö tar koi-
tuk sek si on osayleiskaavassa osoitettu pientalovaltaista asumista (AP), lä-
hi pal ve lu jen aluetta (PL) ja yhdyskuntateknisen huollon aluetta (ET).

Yleiskaavassa suunnittelualue sijoittuu kokonaan pohjavesialueelle.

Asemakaava

Suunnittelualueen pinta-ala on noin 11 hehtaaria, josta ase ma kaa voit ta ma-
ton ta on noin 4 hehtaaria. Asemakaavan muutosalueella ovat voimassa
ase ma kaa vat Ak-101 (lainv. 1979), Ak-141 (lainv. 1984), Ak-185 (lainv.
1989), Ak-205 (lainv. 1999), Ak-283 (lainv. 2007) ja Ak-346 (lainv. 2015).

Alueella voimassa olevat korttelimerkinnät (kaupunginosa-kortteli):

 TTV Yhdistettyjen teollisuus- ja varastorakennusten korttelialue. (22-
osa kort te li 3 ja 22-6)

 TV-1 Varastorakennusten korttelialue (18-28)

Molempien edellä mainittujen merkintöjen sisältö on: ”Alueelle ei saa si joit-
taa toimintaa, joka melun, pölyn, savun, hajun tai muun saasteen muo dos-
sa häiritsee alueen ympäristöä ja joka on vaarana pohjavesien puh tau del le.
Alueella ei saa varastoida öljyä tai muita pohjavesiä vaarantavia aineita
enem pää kuin on tarpeellista laitosten omalle toiminnalle. Kullekin tontille
saa rakentaa yhden asunnon sellaiselle henkilökunnalle, jonka jatkuva läs-
nä olo on toiminnan kannalta välttämätöntä. Tontin rakennetusta ker ros-
alas ta saadaan enintään 10 % käyttää tontin pääkäyttötarkoitukseen liit ty-
viä myymälätiloja varten.”

 Urheilutoimintaa palvelevien rakennusten korttelialue (YU-1). (18-25
tont ti 4)

 Asunto- ja kasvitarharakennusten korttelialue (Av). (22-7)

Lisäksi kaavamuutosalueelle on osoitettu puistoaluetta (P), lä hi vir kis tys-
aluet ta (VL), puistoa (VP) sekä katualuetta (Putkikatu, Lehtismäentie).

Taustaselvitykset

Suunnittelutyössä käytettävät selvitykset:

 Manner-Naantalin osayleiskaavaa varten tehdyt taustaselvitykset
 Naantalin pohjavesialueiden suojelusuunnitelma 2013
 Murikon teollisuusalueen ja Y-tontin asemakaavan ja ase ma kaa va-



muu tok sen luontoselvitys 2019

Maanomistus

Naantalin kaupunki omistaa pohjoisosan asemakaavoittamattoman alu een,
YU-1–korttelialueen, yhden TTV-korttelialueella sijaitsevan tontin (vuok rat-
tu) sekä katu- ja puisto- ja lähivirkistysalueet. Muut tontit ovat yk si tyi ses sä
omistuksessa.

Rakennettu ympäristö

Suunnittelualue rajautuu pohjoisessa Vengantiehen, itäpuolella Mu ri-
konojaan sekä urheilu- ja virkistyspalvelujen alueeseen (golfkenttä) ja län-
si puo lel ta Putkikatuun ja Maskuntiehen. Asemakaavan muutosalue si joit tuu
jo rakentuneelle Murikon teollisuusalueelle.

Murikon teollisuusalueen nykyinen rakennuskanta koostuu pääasiassa
pien teol li suus hal leis ta sekä varastorakennuksista. Suunnittelualueen ete lä-
osas sa oleva yleisten rakennusten tontti on rakentamaton. Alueella on 3
ym pä ri vuo ti ses sa käytössä olevaa asuinrakennusta, joissa on yhteensä 8
asu kas ta.

Suunnittelualueen itäreunaa sivuaa 110 kV:n suurjännitelinja sekä varaus
400 kV:n suurjännitelinjalle.

Pohjavesi

Asemakaavan muutosalue sijaitsee kokonaan Lietsalan I-luokan (ve den-
han kin taa varten tärkeä) pohjavesialueella sekä YU-1 –korttelia lukuun ot-
ta mat ta pohjaveden muodostumisalueella. Suunnittelualueella sijaitseva
Naan ta lin kaupungin Koivukummun vedenottamo on mainittu ve si huol to lai-
tok sen valmius- ja varautumissuunnitelmassa kriisivesilähteenä. Koi vu kum-
mun vedenottamolle ei ole haettu vesioikeudellisia suoja-alueita.

Alueelle on vuonna 1994 laadittu pohjavesien suojelusuunnitelma, joka on
päi vi tet ty 2013 (Pöyry Finland Oy). Suojelusuunnitelma on liitteenä.

Luonnonympäristö

Alueen pohjoisosassa on entiselle pellolle kehittynyttä, hieman pen soit tu-
nut ta niittyä. Niityn keskellä sijaitsee metsäinen kalliomuodostelma, jonka
la ki pis teen korkeus on noin +14,0 m. Asemakaavan muutosalueella maan-
pin nan nykyinen korkeus vaihtelee pääosin noin +3,0 ja +4,0 m välillä.
Suun nit te lu alu een itärajalla virtaa leveäksi valtaojaksi aikoinaan perattu
Mu ri konoja. Eteläosan YU-1 korttelissa sijaitsee pieni, melko varttunut met-
sik kö.

Alueen luontoarvoja on tarkasteltu Envibio Oy:n 2019 laatimassa sel vi tyk-
ses sä ”Murikon teollisuusalueen ja Y-tontin asemakaavan ja ase ma kaa va-
muu tok sen luontoselvitys”. Selvityksen mukaan ”Selvitysalueella ei ole
luon non suo je lu-, metsä- tai vesilain mukaisia kohteita eikä uhanalaisten
luon to tyyp pien esiintymiä tai valtakunnalliset Metso-kriteerit täyttäviä koh-
tei ta.”  Lisäksi todetaan: ” Selvitysalueen merkittävin luontoarvo on Mu ri-



konojas sa ja kahdessa siihen laskevassa ojassa kasvava sil mäl lä pi det tä vä,
harvinainen vankkasara. Sen esiintymän säästäminen olisi suo si tel ta vaa.”
sekä ”Alueen pohjoisosassa sijaitseva kallio sitä ympäröivine met si köi neen
olisi suositeltavaa jättää rakentamatta. Näin säästettäisiin mm. päh ki nä-
pen sai ta sekä muutamien huomionarvoisten pe rin ne biotoop pi kas vi en ja
silmälläpidettävän kissankäpälän kasvustot.”

Asemakaavaluonnoksessa kallio sekä harvinaisten kasvien esiin ty mis pai-
kat on osoitettu pääosin puistoalueeksi.

Luontoselvitys on liitteenä.

Asemakaavaluonnos

Murikon teollisuusalueelle on laadittu asemakaavaluonnos, joka on päi vät ty
10.01.2020. Asemakaavaluonnos on liitteenä.

Asemakaavaluonnoksessa on tutkittu Maskuntien varressa sijaitsevan ase-
ma kaa voit ta mat to man alueen täydennysrakentamismahdollisuutta, Put ki-
ka dun itäpuolella sijaitsevien teollisuustonttien laajentamista itään, alu een
eteläosassa sijaitsevan YU-1 –korttelin käyttötarkoituksen muut ta mis ta
sekä alueen liikenteellisiä ratkaisuja. Lisäksi selvitettiin mah dol li suut ta
muuttaa 18 kaupunginosan korttelissa 26 sijaitseva, korttelien 24, 25 ja 26
käyttöön osoitettu pysäköintialue (LP) osittain teollisuusalueeksi. Kaa va-
luon nos ta laadittaessa todettiin, että kohteen lähellä kulkevan suur jän ni te-
lin jan varoalueet rajoittavat alueen rakentamismahdollisuutta siinä mää rin,
ettei kaavan muuttaminen tältä osin ole tarkoituksenmukaista.

Pohjoisosan asemakaavoittamattoman alueen käyttötarkoitukseksi on ase-
ma kaa va luon nok ses sa merkitty pientaloasumista (AO-1 ja AP-22), lä hi pal-
ve lu jen aluetta (PL), yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten
ja laitosten aluetta (ET), lähivirkistysaluetta (VL) sekä katualuetta.

Pientalokorttelit
Kaavaluonnoksessa on esitetty muodostettavaksi yhteensä 2 AP- tonttia ja
13 AO-tonttia joissa on rakennusoikeutta yhteensä 3355 k-m².  Tonteista
kol me on rakennettu. Alueelle arvioidaan tulevan noin 50 uutta asukasta.
Kul ku asuinkortteleihin on osoitettu Vengantien kautta. Toistaiseksi ni meä-
mät tö män asuntokadun ja Putkikadun välillä kulkee kevyen liikenteen kul-
ku yh teys.

Kortteli lähipalveluja varten
Suunnittelualueen luoteiskulmaan, Immasen/Vengan kiertoliittymän tun tu-
maan, on osoitettu lähipalvelurakennusten korttelialue (PL). Merkintä mah-
dol lis taa lähipalveluiden, kuten esimerkiksi kioskin tai elintarvikemyymälän
ra ken ta mi sen. Tonttitehokkuusluvuksi on merkitty e=0,40 jolloin ra ken nus-
oi keut ta on yhteensä noin 1550 k-m².

Pohjavedenottamo
Koivukummun vedenottamo lähiympäristöineen on merkitty yh dys kun ta tek-
nis tä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten korttelialueeksi (ET).
Kort te li alu eel le on osoitettu rakennusoikeutta 200 k-m².



Lehtismäentien liittymä
Itä-Immasen asemakaavoituksen yhteydessä on Tielaitoksen kanssa so vit-
tu Lehtismäentien liittymän poistamisesta, koska liittymä on liian lähellä
Mas kun tien kiertoliittymää. Kaavaluonnoksessa Lehtismäentien ajoyhteys
Mas kun tiel le on katkaistu, ja entisen liittymän kohdalle on osoitettu suo ja vi-
her alue (EV) sekä ohjeellinen kevyenliikenteen reitti. Putkikatua jat ke taan
Vengantielle Manner-Naantalin osayleiskaavan linjausten mukaisesti. 

Teollisuuskorttelit
Manner-Naantalin osayleiskaavassa on osa Putkikadun varrella si jait se vas-
ta teollisuuskorttelista 6 liitetty AP-alueeseen. Muutoksen kohteena ole val la
kiinteistöllä sijaitsee vuonna 1985 rakennettu omakotitalo. Ase ma kaa va-
luon nok ses sa kyseinen alue on osoitettu AO-1 –korttelialueeksi.

Teollisuus- ja varastorakennusten kortteleita on laajennettu itään päin yh-
teen sä n. 7310 m². Korttelien laajenemisen johdosta tonttien ra ken nus oi-
keus kasvaa tonttitehokkuuslukujen suhteessa yhteensä noin 2770 k-m².
Kort te lien laajennusalueet ovat kaupungin omistuksessa, ja niiden käyt-
töön ot to on mahdollista vain nykyisiä tontteja laajentamalla.

Voimassaolevan asemakaavan YU-1 -korttelialue
Urheilutoimintaa palvelevien rakennusten korttelialueelle (YU-1) ei ole ollut
tar vet ta.  Asemakaavaluonnoksessa kortteli on muutettu pääosin teol li-
suus- ja varastorakennusten korttelialueeksi sekä osittain virkistysalueeksi.
Kort te lin tonttitehokkuusluvuksi on merkitty e=0,40 (rakennusoikeus noin
2200 k-m²).

Lähivirkistysalueet
Suunnittelualueen pohjoisosassa sijaitseva kalliomuodostelma, Mu ri-
konojan länsipuoli sekä osa nykyisestä YU-1 –korttelista on osoitettu kaa-
va luon nok ses sa lähivirkistysalueiksi (VL).

Nimistö
Kaavoitettavan alueen itäiset VL-alueet liittyvät olemassaolevaan Mu ri-
konojan puis toon, ja saavat siitä luontevasti nimen. Uusia nimiä tarvitaan
poh joi ses sa VL-alueelle ja uudelle asuntokadulle, sekä eteläosan VL-alu-
eel le. Nimiasiat viedään nimistötoimikunnan käsiteltäväksi.

Muut määräykset
Asemakaava- ja asemakaavamuutosalueen sijoittuminen poh ja ve si alu eel le
on huomioitu korttelimerkinnöissä lisämerkinnällä /pv. Yk si tyis koh tai sem pia
määräyksiä on esitetty kaavakartassa kohdassa ”Muut mää räyk set”.

Asemakaavamerkintöjä täydennetään kaavan ehdotusvaiheessa.

Kaupungin ja maanomistajan välille laaditaan tarvittaessa maankäyttö- ja
ra ken nus lain mukainen maankäyttösopimus.

Kaavan vaikutukset

Kaavan toteuttaminen lisää kaupungin pientalotonttitarjontaa ja tukee Man-
ner-Naan ta lin palvelurakenteita. Uusi teollisuus- ja varastokortteli edis tää
uusien työpaikkojen syntymistä alueelle ja vanhojen teollisuustonttien laa-



jen ta mi nen parantaa alueella toimivien yritysten toimintaedellytyksiä. Put ki-
ka dun jatkaminen Vengantielle ja Lehtismäentien/Maskuntien liit ty män
poistaminen parantaa liikenneturvallisuutta. Tiukentuneet kaa va mää räyk-
set turvaavat osaltaan pohjavesialueen säilymistä.

Kaavan vaikutuksia tullaan tarkentamaan asemakaavan eh do tus vai hees-
sa.

LIITTEET A12-A15, TEKLA 5.2.2020 (Säilytetään erillisessä kaa va kan sios-
sa)

Liitemateriaaleihin vaihdettiin uudempi versio luontoselvityksestä (Envibio
oy/Turk ka Korvenpää, päiväys 10.10.2019), johon on korjattu muutama kir-
joi tus vir he ja lisätty yksi lähdeviittaus. Kaavaluonnokseen tai luon to sel vi tyk-
sen asiasisältöön korjauksilla ei ole vaikutusta

TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta päättää, että 10.01.2020 päivätystä Mu-
ri kon teollisuusalueen asemakaavan ja ase ma kaa va muu tok-
sen valmisteluaineistosta varataan osallisille maankäyttö- ja
ra ken nus ase tuk sen 30 §:n mukainen tilaisuus mielipiteen
esit tä mi seen.

Luonnoksesta pyydetään seuraavat lausunnot:
 Varsinais-Suomen liitto
 Varsinais-Suomen ELY-keskus
 Varsinais-Suomen maakuntamuseo
 Varsinais-Suomen pelastuslaitos
 Naantalin Energia Oy
 Caruna Oyj
 DNA Oyj

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan ehdotus hyväksyttiin.
Tekninen lautakunta 28.10.2020 § 87

Kaavoitusinsinööri Eeva Rytkölä 20.10.2020:

Murikon teollisuusalueen asemakaavan ja asemakaavan muutoksen val-
mis te lu ai neis to oli nähtävillä 27.2. - 27. 3. 2020. Osalliset saivat esittää
mie li pi tei tä aineistosta (MRL 62 ja 63 § sekä MRA 30 §). Nähtävilläolosta il-
moi tet tiin osallisille kirjeellä, verkkosivuilla ja Rannikkoseudussa.

Alueelle on nyt laadittu 21.9.2020 päivätty asemakaavaehdotus, joka pitää
si säl lään kaavakartan sekä kaavaselostuksen liitteineen. Kaava-alueen ko-
ko on noin 10,8 hehtaaria. Kaava mahdollistaa rakentamisen noin 50 uu-
del le asukkaalle ja lähipalvelujen sijoittamisen alueelle, lisäksi se parantaa
alu een yritysten toimintaedellytyksiä.

LIITTEET A1-A2, TEKLA 28.10.2020 (säilytetään erillisessä kaa va kan sios-



sa).

Kaavaehdotusta ehdotetaan nyt laitettavaksi julkisesti nähtäville. Ta voit tee-
na on, että asemakaava voitaisiin hyväksyä vuoden 2021 alussa.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelman ja valmisteluaineiston näh tä vil-
lä olo

Osallisille viranomaistahoille on toimitettu osallistumis- ja ar vioin ti suun ni tel-
ma ja asemakaavaluonnos.

Asemakaavaluonnos ja päivitetty OAS olivat nähtävillä 27.2. – 27.3.2020
Naan ta lin Teknisten palvelujen maankäyttöosastolla sekä kaupungin in ter-
net-si vuil la.

Kaavaluonnoksesta jätettiin 5 lausuntoa ja 4 suullista mielipidettä. Var si-
nais-Suo men ELY-keskus ei antanut lausuntoa, mutta kommentoi kaa va-
luon nos ta. Naantalin Energia Oy ei antanut lausuntoa mutta kommentoi
suul li ses ti. Varsinais-Suomen liitto ilmoitti, ettei anna lausuntoa, koska lii tol-
la ei ole siitä huomautettavaa eikä kaavaluonnos ole ristiriidassa Var si-
nais-Suo men maakuntakaavoituksen tai muun suunnittelun kanssa. An ne-
tut lausunnot ja mielipiteet, sekä niiden huomioiminen kaavassa on esitetty
se los tuk sen liitteessä 8.

Laaditut selvitykset

Asemakaavan suunnittelualueelta on tätä kaavatyötä varten laadittu Mu ri-
kon teollisuusalueen ja Y-tontin luontoselvitys, kuvaus kaava-alueen ole-
mas sa olevista asuinrakennuksista sekä luonnosvaiheessa laadittu kun nal-
lis tek nii kan yleissuunnitelmakartta, jotka ovat selostuksen liitteenä. Kun nal-
lis tek nii kan yleissuunnitelmakartta on parhaillaan päivitettävänä ja se
liitetään kaava-aineistoon heti sen valmistuttua.

Edellä mainittujen lisäksi alueelle on vuonna 1994 laadittu pohjavesien
suo je lu suun ni tel ma, joka on päivitetty 2013 (Pöyry Finland Oy).

OHEISMATERIAALI: Poh ja ve sien suojelusuunnitelma.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelma (OAS) on selostuksen liitteenä.

Neuvottelut maanomistajien kanssa

Alueen maanomistajien ja lähialueen asukkaiden ja toimijoiden toiveita on
py rit ty huomioimaan asemakaavaehdotuksessa.

Kaavan tavoitteet / Prosessin aikana syntyneet tavoitteet sekä ta voit-
tei den tarkentuminen

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa kaavahankkeen tavoitteeksi on
ase tet tu: "Asemakaavan muutoksella tutkitaan pienteollisuustonttien laa-
jen ta mis mah dol li suut ta ja suunnittelualueen eteläosan yleisten ra ken nus-
ten tontin mahdollista käyttötarkoituksen muutosta.



Kaavoittamattoman alueen täydennysrakentamismahdollisuutta tutkitaan.

Itä-Immasen asemakaavoituksen yhteydessä on Tielaitoksen kanssa neu-
vo tel tu Lehtismäentien liittymän poistamisesta, koska liittymä on liian lä hel-
lä Maskuntien kiertoliittymää. Tällä asemakaavanmuutoksella Leh tis mäen-
tien yhteys Maskuntielle katkaistaan ja Putkikatu jatketaan Vengantielle."

Muita kaavatyölle asetettuja tavoitteita ovat
- selvittää, onko mahdollista muuttaa 18 kaupunginosan korttelissa 26 si-
jait se va, korttelien 24, 25 ja 26 käyttöön osoitettu pysäköintialue (LP) osit-
tain teollisuusalueeksi
- huomioida alueen sijainti tärkeällä pohjavesialueella suunnittelun, ra ken-
ta mi sen ja toiminnan kaikissa vaiheissa
- pyrkiä säästämään maisemallisesti ja kasvillisuuden kannalta herkkää
kal lio mäen lakialuetta sekä Murikonoja luonnontilaisina virkistysalueina
- huomioida golfkentän toiminta ja sen mahdolliset turvallisuusriskit ra ken-
nus kort te lei den sijoittelussa.

Prosessin aikana muuttuneet tavoitteet

Kaavaprosessin aikana todettiin, että 18 kaupunginosan korttelissa 26 si-
jait se van pysäköintialueen muuttaminen osittain teollisuusalueeksi ei ole
tar koi tuk sen mu kais ta, koska kohteen lähellä kulkevan suurjännitelinjan va-
ro alu eet rajoittavat ratkaisevasti alueen rakentamismahdollisuutta. Ta voi-
tel tu muutos ei oleellisesti parantaisi korttelin käyttömahdollisuuksia, mutta
se vähentäisi alueen pysäköintikapasiteettia, joten alue rajattiin ase ma kaa-
va muu tok sen ulkopuolelle.

Nimistö

Nimistötoimikunta kokoontui 22.4.2020 § 2. Ehdotetut nimet on lisätty kaa-
va kart taan.

Asemakaavaehdotus

Asemakaavaehdotus on päivätty 21.9.2020. Asemakaavaehdotukseen on
laa dit tu kaavakartta sekä asemakaavan selostus. Kartta ja selostus ovat
liit tee nä.

Selostuksen kohdassa 4.6 on lueteltu oleellisimpia kaavaluonnokseen teh-
ty jä muutoksia.

Asemakaavaehdotuksen sisältöä on kuvailtu selostuksen kohdassa 5.

Kaava-alue

Asemakaavoitettava, noin 10,8 hehtaarin alue, sijaitsee noin 3,5 kilometriä
Naan ta lin keskustasta koilliseen rajautuen pohjoisessa Vengantiehen, itä-
puo lel la Murikonojaan ja länsipuolelta Putkikatuun ja Maskuntiehen. Ase-
ma kaa va-alu een rajausta ei ole muutettu luonnosvaiheen nähtävilläolon jäl-
keen.

Kaavan sallima rakentaminen



Alueelle on suunniteltu yhteensä 15 pientalotonttia, joista 11 on kaupungin
omis ta mal la maalla.

Rakennusoikeutta asumiselle on osoitettu yhteensä 3980 ker ros ne liö met riä
(k-m2).
- erillispientaloille noin 1,59 ha / 3080 k-m2 / e = 0,19 / 13 tonttia
- asuinpientaloille noin 0,41 ha / 900 k-m2 / e = 0,22 / 2 tonttia

Nykyisten asukkaiden lisäksi alueelle arvioidaan tulevan noin 50 uutta asu-
kas ta. Laskentaperusteena on käytetty 3,5 asukasta/ omakotitalo, eril lis-
pien ta lo alueil la 1 asukas / 75 k-m2.

Rakennusoikeutta on lisäksi osoitettu
- lähipalvelurakennusten korttelialueelle noin 1277 k-m2 (e=0,30)
- yhdistettyjen teollisuus- ja varastorakennusten korttelialueelle noin 15758
k-m2, josta uutta rakennusoikeutta on noin 4762 k-m²
- yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten alueelle
200 k-m².

Yhdyskuntateknistä huoltoa palvelevien rakennusten ja laitosten alueelle
voi daan pohjavesialueelle asetettujen rajoitusten puitteissa sijoittaa muun
muas sa muuntamoita ja/tai pumppaamoja.

Kaavan vaikutukset

Kaavan vaikutuksia on arvioitu kaavaselostuksen kohdassa 5.4 Vai ku tuk-
sia on selvitetty otsikoilla:
- Vaikutukset rakennettuun ympäristöön
- Vaikutukset luontoon ja luonnonympäristöön
- Muut vaikutukset

Yritysvaikutusten arvio

Mikäli asemakaava muutetaan, asukasmäärän ja lähipalvelujen li sään ty mi-
nen tukevat Manner-Naantalin palvelurakenteita. Teollisuustonttien kas vat-
ta mi nen parantaa yritysten toimintaedellytyksiä. Lisäksi kaavan to teu tus vai-
heel la on rakentamisenaikaisia vaikutuksia rakennusalan yrityksiin.

Kaavataloustarkastelu

Murikon teollisuusalueen kaavan myötä alueelle muodostuu tontteja ja ra-
ken nus oi keut ta.

Alueen tontinmyynti- ja liittymismaksutuloiksi kaavoittaja arvioi noin 0,6 M€.
Kaavoitus- ja suunnittelukulujen, sekä yhdyskuntatekniikan sel vi tys ten
perusteella laskettujen katujen ja yhdyskuntatekniikan toteutuksen ku lu jen
arvioidaan olevan yhteensä noin 0,5 M€. Toteutuskustannukset ovat
etupainotteisia, mutta erityisesti asuintontit ovat viime aikoina käyneet mel-
ko nopeasti kaupaksi Manner-Naantalissa.

Kaavataloustarkastelun perusteella alueen kaavatalous on ko ko nais ta lou-
den kannalta kaupungin kannalta kohtuullisen neutraali. Alueen to teu tu mi-



nen tarjoaa asumis- ja työpaikkamahdollisuuksia sekä tuottaa kaupungille
pit käl lä aikavälillä kiinteistöveroa sekä lisää kaupungin asukaspohjaa ja
työ paik ka mah dol li suuk sia.

TEKNINEN JOHTAJA:

Tekninen lautakunta päättää esittää kaupunginhallituksen
konsernijaostolle ja edelleen kaupunginhallitukselle, että
21.9.2020 päivätty Murikon teollisuusalueen asemakaava ja
asemakaavan muutos asetetaan maankäyttö- ja rakennuslain
65 §:n sekä maankäyttö- ja rakennusasetuksen 27 §:n
mukaisesti julkisesti nähtäville ja pyytää siitä tarvittavat
lausunnot.

TEKNISEN JOHTAJAN MUUTETTU PÄÄTÖSEHDOTUS:

Tekninen lautakunta päättää esittää kaupunginhallituksen
kon ser ni jaos tol le ja edelleen kaupunginhallitukselle, että
21.9.2020 päivätty Murikon teollisuusalueen asemakaava ja
ase ma kaa van muutos asetetaan maankäyttö- ja ra ken nus lain
65 §:n sekä maankäyttö- ja rakennusasetuksen 27 §:n mu kai-
ses ti julkisesti nähtäville ja pyytää siitä tarvittavat lau sun not.

"Murikon pohjoisosan asemakaava ja asemakaavamuutos”.
Nimi muutetaan kaikkiin tarvittaviin kohtiin kaava-asiakirjoissa
ennen asian viemistä konsernijaoston käsittelyyn.

TEKNINEN LAUTAKUNTA:

Teknisen johtajan muutettu päätösehdotus hyväksyttiin.
Kaupunginhallituksen konsernijaosto 23.11.2020 § 55

Kaavoitusinsinööri Eeva Rytkölä 29.10.2020:

Tekninen lautakunta päätti kokouksessaan 28.10.2020, että käsiteltävän
ase ma kaa van nimeksi muutetaan ”Murikon pohjoisosan asemakaava ja
ase ma kaa va muu tos”. Kaava-asiakirjat on päivitetty päätöksen mukaisiksi.
Mu ri kon pohjoisosan asemakaava- ja asemakaavamuutosehdotuksen uu si
päiväys on 29.10.2020. Päivitetty kaava-aineisto, asemakaavaehdotus
29.10.2020 sekä asemakaavan selostus liitteineen 29.10.2020, on esi tys-
lis tan liitteenä.

LIITTEET A1 - A2, KHKON 23.11.2020

Oheismateriaalina on Naantalin pohjavesialueiden suojelusuunnitelma
2013.

Oheismateriaali:
 Naantalin pohjavesialueiden suojelusuunnitelma 2013

VS. KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallituksen konsernijaosto päättää esittää kau pun-



gin hal li tuk sel le, että 29.10.2020 päivätty Murikon poh jois osan
asemakaava ja asemakaavamuutosehdotus ase te taan
maankäyttö- ja rakennuslain 65 §:n sekä maankäyttö- ja
rakennusasetuksen 27 §:n mukaisesti julkisesti nähtäville.

Julkisen nähtävilläolon yhteydessä pyydetään lausunnot seu-
raa vil ta viranomaisilta:

 Varsinais-Suomen ELY-keskus
 Varsinais-Suomen liitto
 Varsinais-Suomen alueellinen vastuumuseo
 Varsinais-Suomen pelastuslaitos
 Naantalin Energia Oy
 Caruna Oy
 DNA Oyj
 Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes)
 Puolustusvoimat, 2. logistiikkarykmentti.

KONSERNIJAOSTO:

Vs. kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.
Kaupunginhallitus 30.11.2020 § 368

Asemakaavan nimeksi on teknisen lautakunnan päätöksellä muutettu
”Murikon pohjoisosan asemakaava ja asemakaavamuutos”.
Kaava-asiakirjat on päivitetty päätöksen mukaisiksi.

Murikon pohjoisosan asemakaava- ja asemakaavamuutosehdotuksen uusi
päiväys on 29.10.2020. Päivitetty kaava-aineisto, asemakaavaehdotus
29.10.2020 sekä asemakaavan selostus liitteineen 29.10.2020 ovat
esityslistan liitteinä.

Esityslistan liitteet:
 - Päivitetty kaava-aineisto
 - Asemakaavaehdotus 29.10.2020
 - Asemakaavan selostus liitteineen

Oheismateriaalina on Naantalin pohjavesialueiden suojelusuunnitelma
2013.

OHEISMATERIAALI:
Naantalin pohjavesialueiden suojelusuunnitelma 2013

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus päättää asettaa 29.10.2020 päivätyn Mu ri-
kon pohjoisosan asemakaava ja ase ma kaa va muu tos eh do tuk-
sen maankäyttö- ja rakennuslain 65 §:n sekä maankäyttö- ja
rakennusasetuksen 27 §:n mukaisesti julkisesti nähtäville .

Julkisen nähtävilläolon yhteydessä pyydetään lausunnot
seuaa vil ta viranomaisilta:



Varsinais-Suomen ELY-keskus
Varsinais-Suomen liitto
Varsinais-Suomen alueellinen vastuumuseo
Varsinais-Suomen pelastuslaitos
Naantalin Energia Oy
Caruna Oy
DNA Oyj
Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes)
Puolustusvoimat, 2. logistiikkarykmentti.

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


